1

平成 29年８月 22日

各    位

会 社 名 ペ プ チ ド リ ー ム 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  窪 田  規 一

 （コード番号：4587 東証第一部）

問い合わせ先 取締役経営管理部長  関根  喜之

電 話 番 号 （03）6262-6061（代表）

代表取締役の異動（追加選定）に関するお知らせ

当社は、平成29年８月22日開催の取締役会において、代表取締役の異動について内定いたしました

ので、お知らせいたします。なお、このたびの代表取締役の異動につきましては、平成29年９月27日

に開催予定の第11回定時株主総会及び同株主総会後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

  経営環境の変化に迅速に対応できる経営体制を構築するため。

２．異動の内容

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

代表取締役会長 窪
くぼ

 田
た

  規
き

 一
いち

 代表取締役社長

代表取締役社長 リード・パトリック 常務取締役研究開発担当

３．就任予定日

平成29年９月27日

４．新任代表取締役会長の略歴

氏名・生年月日 略 歴 所有株式数

窪
くぼ

 田
た

  規
き

 一
いち

(昭和28年４月10日)

昭和51年４月 日産自動車株式会社入社

13,986,400

昭和53年７月 株式会社スペシアルレファレンスラ

ボラトリー（現株式会社エスアール

エル）入社

平成12年11月 株式会社JGS設立専務取締役

平成13年４月 同社代表取締役社長

平成18年７月 当社設立代表取締役社長（現任）

平成29年９月 ペプチスター株式会社設立代表取締

役社長（現任）

2

５．新任代表取締役社長の略歴

氏名・生年月日 略 歴 所有株式数

リード・パトリック

(昭和50年１月14日)

平成15年８月 Dartmouth Medical School

NRSA Post-doctoral Fellow

5,200,000

平成16年４月 国立大学法人東京大学先端科学技術

センター特任助教授

平成17年１月 国立大学法人東京大学国際産学共同

研究センター客員助教授

平成18年４月 国立大学法人東京大学先端科学技術

センター特任助教授

平成19年１月 当社入社

平成20年８月 当社取締役

平成24年５月 当社取締役研究開発部長

平成24年９月 当社常務取締役研究開発部長

平成26年７月 当社常務取締役研究開発部担当（現

任）

以 上